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هشدار؛ تهرانی ها مصرف برق خود 
را کاهش دهند

شرکت توزیع برق تهران بزرگ طی اطلاعیه ای 
از مردم تهران خواست میزان مصرف برق خود را 

کاهش دهند.
به گزارش ایسنا، شرکت توزیع نیروی برق تهران 
بزرگ خطاب به مشترکان این شرکت و شهروندان 
های  بینی  پیش  اساس  بر  کرد:  اعلام  تهرانی 
هواشناسی، طی هفته جاری، دمای هوا افزایش 
قابل ملاحظه ای پیدا خواهد کرد. بر همین اساس 
پیش بینی می شود مصرف برق پایتخت نیز طی 
از  پیدا کند. ضمن قدردانی  افزایش  روزهای آتی 
اگرچه  رساند  می  اطلاع  به  هموطنان  همراهی 
تمامی ظرفیت های فنی به منظور اطمینان خاطر 
از تامین برق مورد نیاز مشترکان به کار گرفته شده 
است اما حفظ پایداری شبکه، بدون تداوم همراهی 
مشترکان امکان پذیر نخواهد بود لذا درخواست می 
گردد با کاهش حداکثری مصرف برق و خودداری 
از استفاده از وسایل برقی پرمصرف در ساعات ۱۱ 

تا ۱۷ ما را در حفظ پایداری شبکه همراهی کنید.
شایان ذکر است طی هفته جاری، روند نظارت 
بر مصرف برق مشترکان بزرگ به ویژه ادارات و 
دستگاه های اجرایی و مجتمع های بزرگ تجاری 
انتظار می رود مشترکان  لذا  تشدید خواهد شد 
غیردولتی  عمومی  نهادهای  و  ها  بانک  اداری، 
با استفاده از مولدهای برق در ساعات اوج بار و 
خاموش کردن سامانه های سرمایشی، یک ساعت 
پیش از خاتمه ساعت کار مطابق با مصوبه هیات 
دولت نسبت به کاهش ۳۰ درصدی مصرف برق 
در ساعات کاری و ۶۰ درصد در ساعات غیراداری 
و مجتمع های بزرگ تجاری نیز با کاهش مصارف 
مازاد، استفاده از مولدهای برق و حذف روشنایی 
های غیرضروری، همراه و همکار ما در این حرکت 
ملی باشند. بدیهی است اداراتی که اقدام به کاهش 
مصرف برق نکنند، مشمول قطع برق خواهند شد.

اهدای تندیس و لوح تقدیر نمایشگاه 
تخصصی مشهد به گروه صنایع 

پتروشیمی خلیج فارس و شرکت های 
تابعه

نمایشگاه  شانزدهمین  برگزاری  پایانی  روز  در 
تخصصی صنعت پلاستیک و چهاردهمین نمایشگاه 
تخصصی رنگ و رزین، تندیس و لوح تقدیر این 
رویداد تخصصی به گروه صنایع پتروشیمی خلیج 
فارس و شرکت های تابعه اروند، بندرامام، کارون و 

خوزستان اهدا شد.
صنایع  گروه  عمومی  روابط  گزارش     به 
برگزاری  پایانی  روز  در  فارس،  خلیج  پتروشیمی 
شانزدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت پلاستیک 
و چهاردهمین نمایشگاه تخصصی رنگ و رزین، 
تندیس و لوح تقدیر این رویداد تخصصی به گروه 
صنایع پتروشیمی خلیج فارس و شرکت های تابعه 

اروند، بندرامام، کارون و خوزستان اهدا شد.
صنایع  گروه  محوریت  با  که  نمایشگاه  این 
پتروشیمی خلیج فارس و شرکت های تابعه برگزار 
شد، نقش مهمی در معرفی جدیدترین دستاوردها 
و نوآوری ها در زمینه های صنعت پلاستیک و رنگ 
و رزین ایفا کرد و  فرصتی مناسب را برای تبادل 
دانش و تجربیات بین متخصصین و فعالان این 
صنایع فراهم آورد. حضور شرکت کنندگان برجسته 
صنایع  گروه  سوی  از  نوآورانه  پروژه های  ارائه  و 
پتروشیمی خلیج فارس و زیرمجموعه های آن نیز 
در جریان این رویداد ۴ روزه علاوه بر ارتقاء سطح 
تکنولوژی و بهبود کیفیت محصولات، در راستای 
تحقق شعار سال جهش تولید و پیشبرد اهداف 
اقتصادی توانست افق ترسیم شده را محقق سازد.

رشد ۱۰۰ درصدی پرداخت وام 
قرض الحسنه به بازنشستگان در سال 

۱۴۰۳

 مدیرعامل بانک صادرات ایران از پرداخت بیش 
بازنشستگان  از ۱۴2 هزار وام قرض الحسنه به 
کشوری توسط این بانک در ۴ ماه ابتدای سال 

جاری خبر داد.
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، 
محسن سیفی با اعلام این خبر افزود: حمایت 
از بازنشستگان و پیشکسوتان که منشاء خدمات 
به  همواره  بوده اند،  مردم  و  کشور  به  بزرگی 
عنوان یک مسئولیت اجتماعی مورد توجه بانک 
صادرات ایران قرار داشته که با تعامل مثبتی که 
با صندوق بازنشستگی کشور ایجاد شده  است، 
پرداخت وام  قرض الحسنه از سال های گذشته 
تا به امروز با روند پر سرعت تری پیگیری شده 

است.
سال  ابتدای  ماه   ۴ در  اینکه  یادآوری  با  او 
 ۱۴2 به  ریال  میلیارد  هزار   ۴2 از  بیش   ۱۴۰۳
صادرات  بانک  توسط  کشوری  بازنشسته  هزار 
اساس  بر  افزود:  است،  شده  پرداخت  ایران 
برنامه ریزی های انجام شده تا پایان سال جاری 
نیز بیش از ۱۱2 هزار میلیارد ریال دیگر به ۳۷2 
هزار بازنشسته کشوری پرداخت خواهد شد که 
مجموع وام های قرض الحسنه خرد پرداخت شده 
به آنها در سال ۱۴۰۳ به 5۱۴ هزار فقره  به ارزش 

بیش از ۱5۴ هزار میلیارد ریال خواهد رسید.
وام  فقره  هزار   2۶۶ پرداخت  از  سیفی 
کشوری  بازنشستگان  به  خرد  قرض الحسنه 
هزار   8۰ ارزش  به  ایران  صادرات  بانک  توسط 
میلیارد ریال در سال ۱۴۰2 اشاره کرد و افزود: در 
سال جاری شاهد افزایش ۱۰۰ درصدی پرداخت 
وام های قرض الحسنه خرد به بازنشستگان معزز 

کشوری خواهیم بود.
مدیرعامل  نیز  پیش  چندی  است  گفتنی 
از  قدردانی  با  کشوری  بازنشستگی  صندوق 
همکاری و مساعدت بانک صادرات ایران در ارائه 
خدمات به بازنشستگان، از این بانک به عنوان 

یار دوازدهم صندوق بازنشستگی یاد کرده بود.

ابتکاری دیگر از بانک شهر با حمایت از یک 
برنامه تلویزیونی

هر شب با همراهی ویژه برنامه 
تلویزیونی »سدره« زائر کربلا شوید

ویژه برنامه تلویزیونی »سدره« با حمایت بانک 
شهر تا پایان ماه صفر هر شب )حوالی ساعت 
2۴( به صورت زنده از کربلای معلی و از طریق 
شبکه پنج سیما با اجرای مهیار عبدالهی پخش 

می شود.
به گزارش روابط عمومی بانک شهر، ویژه برنامه 
بانک  تلویزیونی »سدره« که در راستای توجه 
شهر به حوزه مسئولیت اجتماعی و با حضور 
کارشناسان نام آشنای حوزه معارف از قاب شبکه 
بینندگان سفر  برای  اجرا می شود؛  پنج سیما 

کربلا هدیه در نظرگرفته است.
بینندگان این برنامه که تاکنون به کربلا مشرف 
نشده اند می توانند با ارسال نام و نام خانوادگی 
و شعار لبیک یا زینب به سرشماره ۱۰۰۰۰5۶۳می 
توانند شانس خود را برای دریافت هدیه سفر 
افزاید؛  می  گزارش  این  کنند.  امتحان  کربلا 
برندگان این برنامه برای بهره مندی از این سفر 
معنوی می بایست؛ با افتتاح حساب به صورت 
آنلاین از طریق گوشی تلفن همراه و استفاده 
از نرم افزار"همراه شهر پلاس" )ورود به بخش 
افتتاح حساب کوتاه مدت( برای دریافت »زائر 

کارت« اقدام کرده باشند.

تورم یکی از متغیرهای مهم در اقتصاد است. به 
طوریکه می تواند انگیزه فعالان اقتصادی و وضعیت 
رفاه اجتماعی را در یک کشور تحت تاثیر قرار دهد. 
به همین جهت پیش بینی این متغیر می تواند مسیر 
اقتصاد را به فعالان اقتصادی و آحاد جامعه نشان 
دهد و در تصمیم گیری های آن ها موثر باشد. از سوی 
دیگر این پیش بینی در اقتصاد ایران از اهمیت بیشتری 
نیز برخوردار است. چراکه اقتصاد ایران سال هاست از 
تورم بالا رنج می برد و پیش بینی تورم آینده می تواند 
سایه  آینده  در  اقتصادی  فعالان  میان  مناسبات  بر 

بیاندازد.
به همین سبب با توجه آخرین آمار منتشر شده از 
تورم در تیر ماه ۱۴۰۳ می توان در پنج سناریو تورم را در 

پایان سال جاری پیش بینی کرد.
به گزارش اکوایران، طبق محاسبات انجام شده تورم 
سالانه در پایان ۱۴۰۳ در خوشبینانه ترین حالت 2۶.8 
درصد و در بدبینانه ترین حالت ۳۴.۳ درصد خواهد 

بود.
سناریو اول؛  بر اساس تورم ماهانه تیر ۱۴۰۳

در این سناریو فرض بر این است که اقتصاد تا پایان 
سال جاری با تورم ماهانه در اردیبهشت ماه امسال به 
مسیر خود ادامه بدهد. طبق آمارها تورم ماهانه در 
تیرماه سال جاری معادل 2.2 درصد بوده که اگر این 
تورم تا پایان سال ادامه پیدا کند؛ در پایان سال ۱۴۰۳ 
تورم سالانه معادل ۳۱.۶ درصد و تورم نقطه به نقطه 

معادل ۳2 درصد به ثبت می رسد.
سناریو دوم؛ بر اساس میانگین ۴ ماهه منتهی به 

تیر ۱۴۰۳
در این سناریو فرض می شود اقتصاد با میانگین تورم 
از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان تیر ماه، مسیر خود را 
طی می کند. میانگین تورم در ۴ ماهه منتهی به تیر 
ماه ۱۴۰۳ نشان می دهد میانگین تورم ماهانه در این 
مدت معادل 2.۶۱ درصد بوده است. در نتیجه با فرض 
طی شدن باقی سال با این تورم ماهانه، در پایان سال 
جاری تورم سالانه به ۳۳.۳ درصد و تورم نقطه ای به 

۳۶.2 درصد خواهد رسید.

سناریو سوم؛ بر اساس میانگین ۱2 ماهه منتهی به 
تیر ۱۴۰۳

یک  در  ماهانه  تورم  میانگین  سناریو  این  طبق 
سال منتهی به تیر ماه سال جاری معیار قرار گرفته 
است. با توجه محاسبات انجام شده میانگین تورم 
بر اساس این تعریف معادل 2.52 درصد ارزیابی 

شده است. 
اگر اقتصاد با این میانگین تورم باقی سال را به 
اتمام برساند می توان گفت تورم سالانه در پایان سال 
۱۴۰۳ به ۳۳ درصد خواهد رسید. همچنین با توجه 
به این فرض تورم نقطه ای در پایان امسال ۳5.۳ 

درصد خواهد شد.

سناریو چهارم؛ بر اساس تورم ماهانه یک درصدی
که  است  سناریویی  خوشبینانه ترین  سناریو  این 
می تواند تا انتهای سال جاری رخ دهد. در این سناریو 
افزایش  میانگین  پایان سال جاری  تا  فرض می شود 
فرض  این  با  باشد.  درصد  یک  ماه  هر  در  قیمت ها 
خوشبینانه می توان گفت تورم سالانه در بهترین حالت 
تورم  و  رسیده  درصد  به 2۶.8  جاری  پایان سال  در 
نقطه ای در همین زمان در سطح 2۰ درصد قرار بگیرد.

سناریو پنجم؛ بر اساس میانگین تورم ماهانه از ابتدای 
دولت سیزدهم

این سناریو می تواند بدبینانه ترین حالت در میان 
گزینه های موجود باشد که بر طبق آن میانگین تورم 

ماهانه از ابتدای دولت سیزدهم تا تیر ماه سال جاری 
مبنای برآورد این سناریو قرار می گیرد. طبق محاسبات 
تورم مبنا در این سناریو معادل 2.8۴ درصد است. 
این تورم نشان می دهد از ابتدای دولت سیزدهم تا 
تیر امسال به طور میانگین قیمت  کالاها و خدمات به 

اندازه 2.8۴ درصد افزایش داشته است.
تورم  جاری  سال  پایان  در  سناریو  این  اساس  بر 
درصد   ۳8.۷ نقطه ای  تورم  و  درصد   ۳۴.۳ سالانه 
پیش بینی می شود. مجموع این سناریوها حاکی از آن 
است که تورم نقطه ای در پایان امسال در بازه میان 
2۰ درصد تا ۳8.۷ درصد و تورم سالانه در پایان ۱۴۰۳ 

در محدوده 2۶.8 درصد تا ۳۴.۳ درصد خواهد بود.

یک تحلیلگر بازار های مالی باور دارد که تنش سیاسی اخیر میان 
ایران و اسرائیل، فعلا اثرگذاری عمیقی بر بازار ها نداشته و همه چیز 
در گرو پاسخ ایران به حمله تروریستی اخیر )ترور اسماعیل هنیه( 
وابسته است. بر این اساس در دو هفته پیش رو طلا و سکه داخلی 

توجه ویژه ای را به انس جهانی طلا خواهد داشت.
بامداد  اتفاقی است که  تاثیر  بازار طلا و سکه همچنان تحت 
چهارشنبه هفته گذشته در تهران رخ داد. ترور اسماعیل هنیه، 
رئیس دفتر سیاسی حماس آن هم درست روز بعد از تحلیف رئیس 
جمهور پزشکیان شوک غیر منتظره ای بود که بازار طلا و سکه داخل 
را با رشد یک باره ای مواجه کرد و به بازار طلای جهانی یک پالس 
منفی جنگی دیگر در خاورمیانه را مخابره کرد، بازاری که همواره در 
سایه تهدید های سیاسی رونق می گیرد و سرمایه گذاران را برای حفظ 
دارایی شان به سمت خود می برد. چنانچه در بورس تهران به رغم 
ریزش ۶۱ هزار واحدی شاخص کل بورس و قرارگیری آن در کف 2 

میلیون واحد، صندوق های طلا رکورد ورود پول را شکستند.
این تنش  باور دارد که  بازار های مالی  »مجتبی دیبا« تحلیلگر 
سیاسی فعلا اثرگذاری عمیقی بر بازار ها نداشته و همه چیز در گرو 
پاسخ ایران به حمله تروریستی اخیر وابسته است. بر این اساس در 
دو هفته پیش رو طلا و سکه داخلی توجه ویژه ای را به انس جهانی 

طلا خواهد داشت.
آخرین قیمت های اعلام شده در سایت اتحادیه طلا و جواهر 
تهران نشان می دهد عملکرد طلای ۱8 عیار با حدود 2۰۰ هزار تومان 
افزایش در لحظه تنظیم این گزارش ۳ میلیون و ۶۶۶ هزار تومان 
قیمت دارد. سکه امامی نیز با 2.5 میلیون رشد نسبت به هفته قبل 

به سرعت به سمت ۴۴ میلیونی حرکت می کند.
جنگ خاورمیانه و آمار اشتغال آمریکا سکوی پرتاب انس طلا

مجتبی دیبا، تحلیلگر بازار های مالی در گفتگو با اقتصاد 2۴ عنوان 
می کند: در آن لحظه ای که تنش اخیر اتفاق افتاد، ما در بازار جهانی 

طلا رفتار خاص خیلی بزرگی را ندیدیم. حرکتی داشت و سر جای 
خودش برگشت. حتی روز گذشته طلا یک اصلاح قیمتی را داشت. 
البته همچنان واکنش ایران به ترور اسماعیل هنیه مطرح است 
و می تواند اثرگذار باشد. اما اگر در مجموع بخواهیم به این تنش 
و اثرگذاری آن بر بازده طلا نگاه کنیم، باید بگوییم که این خیلی 

تاثیرگذار نبوده و اثرات عمیق بلند مدت نخواهد داشت.
به باور او در بازار های مالی دنیا داستان هایی که بازار جهانی طلا 
را جهت دهی می کند، فارغ از تنش های خاورمیانه تصمیمات فدرال 
رزرو برای آینده مالی آمریکا نیز اثرگذار است. این تصمیمات روی 
اقتصاد سایر جهان تاثیرات مستقیم دارد. شاخص های PMI یا 
آمار های اشتغال نیز نشان می دهد نرخ بیکاری ضعیف تر از انتظار 
بود. این شاخص مقداری نگرانی ها را در بازار هایی مثل سهام و 
کامودیتی ها نیز مقداری افزایشی کرد. همین عامل طبیعتا یک 
مقدار حرکت به سمت بازار طلا در آینده را رونق بیشتری می دهد.

کف و سقف قیمت طلا و سکه
این تحلیلگر بازار های مالی در ادامه می افزاید: در حال حاضر کف 
و سقفی که برای سکه تمام بهار آزادی می توان تعریف کرد، بین ۴۰ 

و ۴۴ میلیون تومان است. اگر بالای ۴۴ میلیون تومان تثبیت بشود 
تا ۴۷ میلیون هم قابل حرکت است. برای طلای ۱8 عیار نیز کف 
فعلا ۳ میلیون و 2۰۰ هزار تومان است؛ و اکنون در سقف خود که 
چیزی حدود ۳ میلیون و ۶۰۰ تا ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان باشد، 
قرار دارد. اگر بالاتر از این رقم حرکت کند، ۴ میلیون و ۱۰۰ هزار 

تومان قابل دیدن است.
پیش بینی قیمت دلار

دیبا در پیش بینی قیمت دلار به اقتصاد 2۴ می گوید: برای دلار 
حداقل در شرایط فعلی و طی یکی دو هفته آینده نمی توان یک 
کاهش بزرگ را متصور بود، چرا که احتمالا تنشی را در منطقه 
خواهیم داشت. تنش سیاسی هم طبق معمول، دشمن آرامش در 
بازار دلار است؛ مگر اینکه این دوران تمام شود، تیم اقتصادی دولت 
اعلام و از آن مهم تر مدل مواجهه با برجام مشخص شود و برای 
بازار یک امیدی ایجاد شود؛ این امید احتمال دارد که دلار را دوباره 

به سمت 5۷ هزار تومان بیاورد.
احتمال کاهش انس طلا وجود دارد؟

وی در پاسخ به این سوال توضیح می دهد: اگر فدرال رزرو اقدام 
بزرگی برای کاهشی کردن نرخ بهره در آمریکا نکند، بله بازار انس 
جهانی اصلاح بزرگی را می تواند داشته باشد. حتی مناطق 22۰۰ یا 
2۱5۰ دلار را می توان دید، ولیکن باید ببینم واکنش فدرال در آینده 
حداقل چه خواهد بود. به نظر می رسد علاوه بر آمار اشتغالی که 
پیش تر عرض کردم و این موضوع که در حال حاضر بهره پرداختی 
بالایی در آمریکا وجود دارد نیز مطرح است. این نرخ بهره می تواند 
مصرف کننده را دچار خلاء های پرداختی کند و این برای بازار جذاب 
نیست. وقتی این نشانه ها را کنار هم می گذاریم، اینکه شاید آمریکا 
نرخ بهره را در سال یک بار کم کند و انس بریزد و دلار هم به جای 
قبلی خود برگردد، یعنی حداقل در حوالی ۶۰ هزار تومان قرار بگیرد 

ما احتمالا یک کاهش کوچک را در بازار طلا داشته باشیم.

سناریوهای افزایش تورم تا انتهای 1403 بررسی شد

قیمتهاپایانسالکجامیایستد؟
گروه اقتصاد - بر اساس شاخص قیمت مصرف کننده در تیر ماه سال جاری، تورم سالانه در پایان امسال در خوشبینانه ترین حالت 2۶.8 درصد و در 

بدبینانه ترین حالت ۳۴.۳ درصد خواهد بود.

شکوفاییصندوقهایطلادرروزخونینبورسآمادگی طلای 1۸ عیار برای 4 میلیونی شدن

طبق محاسبات 
انجام شده 

تورم سالانه در 
پایان 1403 در 

خوشبینانه ترین 
حالت ۲۶.۸ 
درصد و در 

بدبینانه ترین 
حالت 34.3 

درصد خواهد 
بود

مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت 
کارگزاری بیمه پوشش توسعه تعاون تاکید کرد ارتقای سطح فعالیت شرکت ضروری 

است.
محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه مجمع سالیانه و 
بررسی عملکرد مالی و عملیاتی شرکت در سال مالی منتهی به منتهی به پایان اسفند 
۱۴۰2 اظهار داشت: شهادت اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس را تسلیت 
عرض می کنم، یقینا رژیم ظالم و غاصب صهیونیستی پاسخ این حرکت تروریستی 
را دریافت خواهد کرد، وعده الهی درباره نابودی رژیم صهیونیستی به زودی محقق 

خواهد شد.
شیخ حسینی گفت: شرکت کارگزاری بیمه پوشش توسعه تعاون از شرکت های 
تابعه و ابزاری بانک توسعه تعاون است، ظرفیت مناسبی در حوزه فعالیت شرکت 
فراهم است، شرکت به راحتی می تواند با بهره گیری از فرصت های موجود حوزه 
فعالیت خود را گسترش دهد. چنانچه شرکت از فرصت پرداخت تسهیلات بانکی و 
عملیات بانکی بهره لازم را ببرد و نیازهای بیمه ای مشتریان و بانک را به نحو مناسبی 

تامین نماید، امکان رشد و تقویت خود را فراهم ساخته است.
مدیر عامل بانک توسعه تعاون به عنوان رئیس جلسه مجمع گفت: مدیران ارشد 
بانک همواره نظارت داشته اند تا عملکرد شرکت ها به لحاظ رعایت قواعد مالی و 
حسابداری مطلوب باشد، انتظار است شرکتها علاوه بر عملکرد شفاف در حوزه مالی 

و کسب گزارش مطلوب حسابرسی، در حرکت های توسعه ای نیز موفق باشند.
این مقام بانکی خاطر نشان کرد: کارگزاری بیمه پوشش می تواند با تدوین مناسب 
برنامه راهبردی و اتخاذ راهبردها و راهکارها و تقویت ارتباط با واحدهای ستادی و 
اجرایی بانک عملکرد خود را ارتقا دهد. انتظار می رود شرکت در مهلت یک ماهه 
برنامه عملیاتی برای ارتقای سطح فعالیت را ارائه دهد. وی تاکید کرد: از اداره کل 

سرمایه گذاری بانک انتظار می رود در مسیر راهبری، نظارت و هدایت شرکت های 
تابعه اثربخشی و کارآمدی را داشته باشد. هیات مدیره بانک نیز آمادگی لازم برای 

اتخاذ تصمیم ها و هر گونه حمایت از روند رو به رشد شرکت ها را دارد.
شیخ حسینی ادامه داد: حضور آقای مجید سلیمی به عنوان عضو هیات مدیره 
شرکت می تواند موجب تسهیل فعالیت ها باشد، ارتباط مناسب ایشان با بدنه بانک 
می تواند موجبات تقویت سطح ارتباط میان بانک و شرکت و ذینفعان و مشتریان را 

پدید آورد. موضوع ثبت بموقع تغییرات در شرکت ها نیز حائز اهمیت است.
وی توصیه کرد: رضایت کارکنان عامل موثر در ارتقای سطح فعالیت شرکت است. 
تجربه نشان داده پرداختی ها صرفا کمک می کند تا نارضایتی وجود نداشته باشد، 
برای ایجاد انگیزه در کارکنان ضرورت دارد فرصت ها، مسئولیت ها، تفویض اختیار، 
استفاده صحیح و موثر از ابزارهای پرداخت و پاداش برای ایجاد انگیزه و تشویق مد 

نظر قرار گیرد.
نعمت اله رضایی رئیس هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: موضوع فروش 
آنلاین بیمه نامه بسیار مهم است، با توجه به این که زیرساخت فناوری آن تا حد 
زیادی فراهم شده است شرکت باید با تامین نیروی مورد نیاز و اتخاذ راهبرد و در 
پیش گرفتن برنامه راهبردی موفقیت خود را در این بخش تضمین نماید. سهمی که 
در حال حاضر شرکت کارگزاری بیمه پوشش توسعه تعاون در میان شرکت های 
کارگزاری بیمه دارد باید به طور دقیق تر احصا شود، این سهم باید به صورت سالیانه 
رشد مناسب خود را داشته باشد.این که شرکت در سطح عملیات و تحقق درآمد و 
کسب سود نتواند روند مناسب سالهای پیش را ادامه دهد قابل پذیرش نیست، همه 
ما به عنوان ارکان بانک وظایف و مسئولیت و ماموریت هایی در مجموعه بانک بر 

عهده داریم که باید به نحو شایسته ای برای عملکرد بهینه همکاری داشته باشیم.
سید باقر فتاحی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: رضایت و انگیزه 

کارکنان حائز اهمیت است، مدیران شرکت باید با بهره گیری از ابزارهای مدیریتی 
ضمن راهبری مناسب کارکنان برای ارتقای عملکرد، موجبات رضایت آنان را فراهم 
کنند. چنانچه شرکت سطح عملیات خود را توسعه دهد امکان پرداخت بهتر به 
پرسنل نیز فراهم می آید. شرکت در ارائه گزارش عملکرد خود می توانست موفق تر 
عمل نماید. اگر هم رشدهایی در برخی موارد عملکردی رخ داده است این رشدها به 

صورت مناسبی تبیین نگردیده است.
حمید رضا البرزی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: شرکت کارگزاری 
بیمه پوشش توسعه تعاون علاوه بر آن که در تفاهم نامه ها و قراردادهای بانک می 
تواند نقش پشتیبان را در حوزه پوشش های بیمه ای نماید، باید از ظرفیت های 
درونی خود بهره ببرد و در فروش بیمه نامه و نیز ارتقای شاخص های عملکردی 
اهتمام لازم را داشته باشد. اداره سرمایه گذاری وظیفه دارد در طی سال ارتباط 
مستمر خود را با شرکت ها داشته باشد و هیات مدیره را نیز در جریان روند فعالیت 

آنان قرار دهد.
گفتنی است در ابتدای جلسه گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل 
شرکت قرائت گردید، اعضای مجمع درباره گزارش و نکات اصلی آن به گفتگو 
تعاون  توسعه  بیمه  کارگزاری  دفتر سرپرست شرکت  عزب  منیره  پرداختند. 
گزارشی به ارائه فعالیت های شرکت داد و اسماعیل فرهادی عضو موظف هیأت 
مدیره شرکت کارگزاری بیمه توسعه تعاون نیز توضیحات تکمیلی در این باره 
مطرح کرد. همچنین رامین نجمی رئیس اداره کل سرمایه گذاری بانک نکات 
مهم مرتبط با مسائل اجرایی مجمع و مولفه های شرکت داری را مطرح نمود 
و اعضای جلسه نکات خود را مطرح نمودند. حسن شریفی معاون مدیرعامل 
در امور عملیات بانکی، شهرام بخشا معاون مدیرعامل در امور برنامه ریزی و 
فناوری اطلاعات و سید امیرحسین موسوی معاون مدیرعامل در امور حقوقی و 

نظارت نکات مهمی را درباره شرکت عنوان نمودند. سید حسام الدین طباطبایی 
مدیرکل دفتر مرکزی حراست، مجید سلیمی عضو هیات مدیره شرکت کارگزاری 
بیمه توسعه تعاون، امید سلیمانی مدیرعامل و عضو هیات مدیره شرکت سمات، 
سید شهاب الدین پورعباسی سرپرست شرکت واسپاری توسعه تعاون، سید علی 
میر فخرایی رئیس اداره کل روابط عمومی، عبدالحمید حیدری رئیس اداره کل 
بازرسی فنی و تخصصی، سجاد ذوالفقار قشونی سرپرست معاونت نظارت بر 
امور بانکی و شرکت های تابعه اداره کل حفاظت کارکنان و سعید جمالی معاون 
نظارت بر تامین مالی و سرمایه گذاری ها اداره کل سرمایه گذاری نیز در جلسه 

حضور داشتند.

ارتقایسطحفعالیتشرکتکارگزاریبیمهپوششتوسعهتعاونضروریاست

 افت دلار در سایه اقدامات انتظامی
قیمت دلار در شروع معاملات دومین روز هفته با کاهش 2۰۰ تومانی بازگشایی شد. کاهش محدود قیمت 
این اسکناس منجر به تغییر کانال نشده است و معامله گران سیاست تکراری اقدامات انتظامی در بازار ارز 

را دلیل افت ناچیز دلار می دانند.
قیمت دلار در شروع معاملات امروز 2۰۰ تا 25۰ تومان ارزان شد و در نیمه پایینی کانال اول از کریدور ششم 
قرار گرفت. در حالی که آلارم ریسک های سیاسی همچنان برای بازار های مالی روشن است و معامله گران به 
اخبار مربوط به منطقه خاورمیانه توجه ویژه ای دارند، سیاست گذار قصد دارد با اقدامات امنیتی مانع رشد 

تقاضا شود و بازار ارز را مدیریت کند.
معامله گران، روند تقاضا را جلوتر از عرضه می دانند و معتقدند عرضه بازارساز محدود شده است. همچنین 

گفته می شود خبر بازداشت چهار دلال ارز در تهران، بر کاهش محدود قیمت دلار اثرگذار بوده است.
در اخبار صبح امروز رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران خبر از شناسایی و بازداشت چهار فعال غیرمجاز 
و واحد صنفی آنان داد. وی اعلام کرد: »از این واحد فاقد جواز کسب، بالغ بر ۱2 هزار و 2۰۰ دلار، همچنین 

۱۰ هزار لیر ترکیه و پنج هزار و ۴5۰ یورو کشف و ضبط شده است.«
باید در نظر داشت در مواقعی که دلار خیز قابل توجهی برای صعود برمی دارد سیاست گذار سعی می کند 
به واسطه خبردرمانی و بگیر و ببند های انتظامی خریداران دلار را محتاط کند و با این اقدامات روند کاهشی 

به بازار ارز بدهد.
بازار ارز کاهشی شد

قیمت درهم امروز با کاهش 2۰ تومانی در سطح ۱۶ هزار و ۷۰۰ تومانی ایستاد. قیمت تتر روز یکشنبه 
2۰۰ تومان گران شد، اما همچنان از قیمت دلار جلو افتاده است. این ارز دیجیتال در لحظه نگارش گزارش 
روی رقم ۶۱ هزار و ۷۰۰ تومانی ایستاده است. پوند انگلیس روی قیمت ۷8 هزار و 8۹۰ تومانی معامله شد و 
کاهش ۳۰۰ تومانی داشت. قیمت یورو روی رقم ۶۷ هزار و 2۷۰ تومانی ایستاد و کاهش 2۰۰ تومانی داشت.

گفتنی است اسکناس دلار با رقم ۴8 هزار و ۴۳۶ تومان و حواله دلار نیز با رقم ۴۴ هزار و ۴۳۷ تومانی عرضه 
شد و بیش از ۱۰۰ تومان رشد داشت.


